
ZARZĄDZENIE NR 422/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Mieszkalnictwa; Organizacyjnego; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji;  Miejsiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

926 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 422/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 października 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     2 473 539 

             0 

             0 

    13 890 702 

     2 473 539 

             0 

             0 

85203 

85213 

85214 

85216 

85219 

85220 

85504 

85505 

92695 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 473 539 

         2 470 

        34 000 

         4 083 

       627 693 

     1 422 773 

       364 297 

        68 517 

        17 014 

-          216 

           216 

-       67 308 

-          405 

           405 

-          216 

           216 

-      240 000 

-       30 000 

       260 000 

        25 000 

-        7 000 

-        8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        36 470 

         4 083 

       627 693 

     1 422 773 

       364 297 

        18 223 

             0 

             0 

             0 

4210 

4270 

4130 

3110 

3110 

4010 

4210 

4270 

4410 

4700 

6050 

4210 

4700 

4210 

4700 

4110 

4120 

4260 

4300 

4390 

4410 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

801 

855 

852 

855 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

       129 828 

    11 222 352 

             0 

             0 

    11 352 180 

70004 

60016 

80120 

80130 

85505 

85203 

85213 

85219 

85501 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0     11 367 163 

           500 

-          380 

-          400 

           780 

-          500 

-       10 000 

        10 000 

-       10 000 

        10 000 

           100 

           400 

-          500 

         1 000 

-        1 000 

-        1 700 

         2 000 

-        2 000 

-        6 000 

         6 000 

         1 700 

-          500 

-          362 

           862 

       129 018 

           800 

            10 

     7 388 562 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       129 018 

           810 

     7 499 391 

3020 

4110 

4120 

4170 

4410 

4590 

4610 

6050 

6060 

4211 

4301 

4701 

4211 

4301 

3020 

4010 

4110 

4140 

4300 

4700 

4360 

4410 

4700 

4130 

3110 

4210 

3110 

Wydatki 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

853 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        14 983 

        50 000 

        14 983 

        50 000 

85502 

80101 

80150 

85334 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0         50 000 

       110 829 

     3 622 938 

        83 435 

        14 546 

         2 042 

        14 373 

           610 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 722 961 

        14 373 

           610 

        50 000 

4010 

3110 

4010 

4110 

4120 

4240 

4240 

4270 

Wydatki 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 318 

         5 000 

         2 750 

        10 068 

         2 318 

         5 000 

         2 750 

85202 

85203 

85205 

85220 

71015 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         2 318 

         7 750 

         2 318 

           150 

            28 

-          150 

-           28 

-       19 045 

        19 045 

-          100 

-          116 

           216 

         3 000 

-        3 000 

           700 

         1 000 

         1 469 

         1 391 

           440 

-        8 000 

-       50 000 

        65 750 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 318 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

         2 750 

4010 

4280 

4390 

4430 

4520 

4210 

4270 

4270 

4410 

4700 

4170 

4700 

3020 

4210 

4260 

4300 

4550 

4170 

4180 

4210 

4360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

851 

750 

926 

700 

754 

801 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OCHRONA ZDROWIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 422/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 października 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       28 000 

             0 

        28 000 

             0 

             0 

         3 000 

           252 

        26 742 

-       28 000 

             0 

        28 000 

             0 

         3 000 

           252 

75818 

85149 

85195 

75075 

92605 

70095 

75414 

75495 

80101 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

REZERWY 

NAGRODY KONKURSOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         3 000 

        23 742 

-       28 000 

         1 518 

-        1 518 

        25 000 

         3 000 

         1 000 

-        1 000 

            80 

-       35 080 

        35 000 

-        4 000 

-        6 000 

-        5 000 

        18 000 

           135 

            23 

             4 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       28 000 

         1 518 

-        1 518 

        28 000 

             0 

             0 

-        4 000 

         7 000 

           162 

4810 

4190 

4610 

4210 

4300 

4110 

4170 

4580 

4600 

6050 

4270 

4210 

4300 

6050 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        23 490 

        23 490 

80150 

75011 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

            75 

            13 

             2 

        23 490 

             0 

             0 

            90 

        23 490 

4010 

4110 

4120 

4010 

Wydatki 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

754 

Dział 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        3 000 

-        3 000 

             0 

-        3 000 

85508 

85510 

75495 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        3 000 

-        8 000 

         8 000 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

-        8 000 

         8 000 

-        3 000 

2320 

2320 

4270 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 422/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 października 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     2 473 539 

       129 828 

    13 914 444 

     2 473 539 

    11 352 180 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85213 

85214 

85216 

85219 

85220 

85213 

85219 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        36 470 

         4 083 

       627 693 

     1 422 773 

       364 297 

        51 877 

-       33 654 

       129 018 

           810 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 473 539 

    11 390 905 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        36 470 

         4 083 

       627 693 

     1 422 773 

       364 297 

        18 223 

       129 018 

           810 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

6330 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

750 

853 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

    11 222 352 

        15 235 

        23 490 

        50 000 

        15 235 

        23 490 

        50 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85501 

85502 

80101 

80150 

75011 

85334 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

     7 499 391 

     3 722 961 

        14 535 

           700 

        23 490 

        50 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        50 000              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     7 499 391 

     3 722 961 

        14 535 

           700 

        23 490 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2060 

2010 

2010 

2010 

2010 

2020 

Wydatki 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

         2 318 

         5 000 

         2 750 

        10 068 

         2 318 

         5 000 

         2 750 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

71015 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         2 318 

         5 000 

         2 750 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

         2 318 

         7 750 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 318 

         5 000 

         2 750 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 422/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 801  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami  

 Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.583.2017 z dnia 11 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 15.235 zł na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 

3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, 

w tym: 

- dla szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 14.535 zł; 

- na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 700 zł. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.644.2017 z dnia 18 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 36.470 zł na dofinansowanie zadań,          

o których mowa w art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej w związku                   

z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 

160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016r. 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.656.2017 z dnia 18 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



2 

 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.083 zł na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenia zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy         

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.618.2017 z dnia 10 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 627.693 zł na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie                        

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.611.2017 z dnia 09 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.422.773 zł na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w  art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.604.2017 z dnia 10 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 364.297 zł na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku       

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalna w środowisku w roku 2017. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy  

W związku z otrzymaniem decyzji znak: FN.I.3111.622.2017 z dnia 11 października 

2017r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie zadań, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy o pomocy 

społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 

przyjętym Uchwałą Nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016r., dokonano korekty 

planu dochodów i wydatków wprowadzonych do planu w prognozowanej wysokości 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



3 

 

uchwałą Nr XVLI/999/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 14 września 2017r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2017 rok. 

Zmiany polegają na : 

- zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 51.877 zł; 

- zmniejszeniu dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 33.654 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.597.2017 z dnia 09 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 129.018 zł na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych.  

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.653.2017 z dnia 18 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  810 zł na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 

2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.647.2017 z dnia 17 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 7.499.391 zł na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci. 

 

 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.597.2017 z dnia 09 października 2017r.                           

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 3.722.961 zł na: 

- realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 

realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na 

podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów – 3.718.841 zł; 

- realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – 4.120 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.604.2017 z dnia 10 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.318 zł na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku       

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalna w środowisku w roku 2017. 

3. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 853, rozdział 85334 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.562.2017 z dnia 10 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 50.000 zł na realizacje pomocy dla 

repatriantów udzielonej przez gminy, w zakresie określonym w art. 21 ustawy z dnia       

9 listopada 2000r. o repatriacji (Dz. U. z 2014r., poz. 1392, z późn. zm.). 

4. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.625.2017 z dnia 12 października 2017r.                             

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 23.490 zł na realizację zadań 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



5 

 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencjo ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych. 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.602.2017 z dnia 06 października 2017r.                             

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.750 zł na dofinansowanie 

zakupu sprzętu dla specjalistycznych grup ratowniczych w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

6. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.484.2017 z dnia 10 października 2017r.                             

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.000 zł na pokrycie kosztów 

związanych z zaangażowaniem w pomoc przy likwidacji skutków nawałnic przez 

Powiatowe Inspektoraty Nadzoru Budowlanego. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 13.924.512 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

285.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



6 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminie 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

405 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Świetlic Środowiskowych „4 Kąty”. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminie 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

216 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Żłobka „Uśmiech Malucha”. 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

862 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Środowiskowych Domów Samopomocy, ul. Miodowa 7, ul. Okrzei 8.  

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

178 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76. 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

19.0455 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domu Dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży,                 

ul. Słoneczna 9. 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

216 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 

 

 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



7 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4 oraz Ośrodka Interwencyjno – 

Terapeutycznego i Mieszkań Chronionych. 

 Dział 855, z rozdziału 85508 do rozdziału 85510 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki na opiekę            

i wychowanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na 

terenie innych powiatów. 

 

3. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę składek na 

ubezpieczenia społeczne od umów zleceń związanych z organizacją wydarzeń 

sportowych. 

 

4. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

1.280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

5. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 20.000 zł        

w ramach: 

a) wydatków bieżących na organizację stanowiska do monitorowania „Akcji Zima” 

przez dyżurnych Miejskiego Zarządu Dróg – 10.000 zł; 

b) wydatków majątkowych z zadania pn.: „Inicjatywy lokalne (budowa ulic: 

Chełmońskiego, Karkonoskiej, Rajtarskiej oraz zagospodarowanie terenów Miasta 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



8 

 

Kielce przy współudziale wspólnot mieszkaniowych) na zadanie pn.: „Zakupy 

inwestycyjne” – 10.000 zł. 

 

6. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej kwoty        

35.080 zł: 

- z wydatków bieżących na realizację zadania pn.: „Wykonanie projektów 

koncepcyjnych, dokumentacji, ekspertyz i analiz pod budownictwo socjalne” –      

35.000 zł 

- w ramach planu wydatków bieżących z przeznaczeniem na realizację ugody zawartej    

w dniu 16.10.2017r. z Agencją Mienia Wojskowego w Krakowie w sprawie wypłaty 

odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego – 80 zł. 

 

7. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75495 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 18.000 zł         

z wydatków bieżących do wydatków majątkowych na realizacje zadania pn.: „Budowa 

monitoringu miejskiego w Osiedlu Podkarczówka”. 

 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

63.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

8. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- realizację projektu pn.: „Żerom w Europie, Europa w Żeromie” realizowanego przez    

I Liceum Ogólnokształcące w ramach programu Erasmus+, nr umowy: 2017-1-PL01-

KA101-036170 /rozdział 80120/ -  500 zł; 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty



9 

 

- realizację projektu pn.: „Dodatkowe kwalifikacje zawodowe zdobyte w placówkach 

zagranicznych dla uczniów Zespołu Szkół elektrycznych w Kielcach” realizowanego 

przez Zespół Szkół Elektrycznych w ramach projektu POWER, nr umowy: 

POWERVET-2015-PL01-KA102-014874 /rozdział 80130/ - 1.000 zł; 

 Dział 851, rozdział 85149 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty      

1.518 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród dla szkół 

biorących udział w konkursie o tematyce profilaktycznej. 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty     

9.700 zł z wydatków bieżących na bieżące funkcjonowanie Żłobka Samorządowego    

Nr 12. 

 

9. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 28.000 zł na kampanię promocyjną pn.: „Przystanek Miasto 2017”. 

 

 

III. Zmiana nazwy zadania inwestycyjnego 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W związku z otrzymaniem decyzji znak: FN.I.3111.622.2017 z dnia 11 października 

2017r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonano 

zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku 

przy ul, Ściegiennego 142 z przeznaczeniem na utworzenie nowych mieszkań chronionych 

wraz  z pierwszym wyposażeniem ” na zadanie pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku 

przy ul, Ściegiennego 142 z przeznaczeniem na utworzenie nowych mieszkań 

chronionych”. 

 

Id: 6D190AAE-7E75-41EB-91FC-85E1A550B029. Przyjęty




